
Direction: 07h26-Lmmjv-Camblanes - Creon

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h26-Lmmjv-Camblanes -
Creon:

lundi 07:30

mardi 07:30

mercredi 07:30

jeudi 07:30

vendredi 07:30

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h26-Lmmjv-Camblanes - Creon
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 50 min
Récapitulatif de la ligne:

La ligne 4781 de bus (07h26-Lmmjv-Camblanes - Creon) a 32 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures de
service sont:
(1) 07h26-Lmmjv-Camblanes - Creon: 07:30(2) 07h29-Lmmjv-Faleyras - Creon: 07:29(3) 07h37-Lmmjv-St Germain Du
Puch - Creon: 07:37(4) 07h39-Lmmjv-Branne - Creon: 07:39(5) 07h41-Lmmjv-Fargues St Hilaire - Creon: 07:41(6) 07h45-
Lmmjv-Bonnetan - Creon: 07:45(7) 07h47-Lmmjv-Croignon - Creon: 07:47(8) 07h50-Lmmjv-Daignac - Creon: 07:50(9)
07h50-Lmmjv-Langoiran - Creon: 07:50(10) 07h55-Lmmjv-Sadirac - Creon: 07:55(11) 08h03-Lmmjv-Bonnetan - Creon:
08:03(12) 08h03-Lmmjv-Sadirac - Creon: 08:03 - 08:05(13) 13h40-M-Creon - Bonnetan: 13:40(14) 13h40-M-Creon -
Branne: 13:40(15) 13h40-M-Creon - Croignon: 13:40(16) 13h40-M-Creon - Daignac: 13:40(17) 13h40-M-Creon - Faleyras:
13:40(18) 13h40-M-Creon - Fargues St Hilaire: 13:40(19) 13h40-M-Creon - Langoiran: 13:40(20) 13h40-M-Creon -
Latresne: 13:40(21) 13h40-M-Creon - Sadirac: 13:40(22) 13h40-M-Creon - St Germain Du Puch: 13:40(23) 17h10-Lmjv-
Creon - Bonnetan: 17:10(24) 17h10-Lmjv-Creon - Branne: 17:10(25) 17h10-Lmjv-Creon - Croignon: 17:10(26) 17h10-Lmjv-
Creon - Daignac: 17:10(27) 17h10-Lmjv-Creon - Faleyras: 17:10(28) 17h10-Lmjv-Creon - Fargues St Hilaire: 17:10(29)
17h10-Lmjv-Creon - Langoiran: 17:10(30) 17h10-Lmjv-Creon - Latresne: 17:10(31) 17h10-Lmjv-Creon - Sadirac: 17:10(32)
17h10-Lmjv-Creon - St Germain Du Puch: 17:10
Utilisez l'application Moovit pour trouver la station de la ligne 4781 de bus la plus proche et savoir quand la prochaine
ligne 4781 de bus arrive.

Horaires et plan de la ligne 4781 de bus

07h26-Lmmjv-Camblanes - Creon Téléchargez4781

Eglise

Garaude

Rd Pt De La Barade

Meynac

Baragne

Mairie

Le Carpe

Les Mignons

Chalon

Nardique

Galouchey

Le Portail

Mairie

Molas

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8464708/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DFrance%26ep.metro_name%3DBordeaux&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&af_sub9=View&af_sub1=924&af_sub7=924&deep_link_sub1=924&af_sub5=Control-Lines-1730800971&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D226419076%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D226419076%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_4781_07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon_Bordeaux_View&deep_link_sub2=SEO_other_4781_07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon_Bordeaux_View


Direction: 07h29-Lmmjv-Faleyras - Creon

13 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h29-Lmmjv-Faleyras -
Creon:

lundi 07:29

mardi 07:29

mercredi 07:29

jeudi 07:29

vendredi 07:29

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h29-Lmmjv-Faleyras - Creon
Arrêts: 13
Durée du Trajet: 51 min
Récapitulatif de la ligne:

Distillerie

Eglise

Coll. F. Mitterrand

La Laiterie

Bourg

Bourg

Grangeneuve/C. Coop.

Le Ruth

Pl. Du 11 Novembre

Chanterot

Le Canton

Bourg

J. Guillos

Le Breuil

Bourg

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8464708/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8464708/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325493/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h37-Lmmjv-St Germain Du Puch -
Creon

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h37-Lmmjv-St Germain Du
Puch - Creon:

lundi 07:37

mardi 07:37

mercredi 07:37

jeudi 07:37

vendredi 07:37

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h37-Lmmjv-St Germain Du Puch - Creon
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 43 min
Récapitulatif de la ligne:

Foyer Communal

Cite Pt Bois

Beaupied

Le Poteau – Aire De Covoiturage

Le Pin

Salle Des Fetes

Petit Jean

Moreau

Ecole

Barlan

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325493/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325493/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325522/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h39-Lmmjv-Branne - Creon

10 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h39-Lmmjv-Branne - Creon:

lundi 07:39

mardi 07:39

mercredi 07:39

jeudi 07:39

vendredi 07:39

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h39-Lmmjv-Branne - Creon
Arrêts: 10
Durée du Trajet: 41 min
Récapitulatif de la ligne:

Bourg

Bel Air

Carensac

Stade

La Magrine

Bariac

Luchey Haut

Terrefort

Cassarat

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325522/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325522/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325517/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h41-Lmmjv-Fargues St Hilaire -
Creon

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h41-Lmmjv-Fargues St
Hilaire - Creon:

lundi 07:41

mardi 07:41

mercredi 07:41

jeudi 07:41

vendredi 07:41

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h41-Lmmjv-Fargues St Hilaire - Creon
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 39 min
Récapitulatif de la ligne:

Mairie

Roux

La Planteyre

Les Sept Freres

Bourg

Chem. Le Gris

Chem. De Buzi

La Ferme

Rivalan

Le Canton

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325517/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325517/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326568/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h45-Lmmjv-Bonnetan - Creon

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h45-Lmmjv-Bonnetan -
Creon:

lundi 07:45

mardi 07:45

mercredi 07:45

jeudi 07:45

vendredi 07:45

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h45-Lmmjv-Bonnetan - Creon
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 35 min
Récapitulatif de la ligne:

Les Gachets

Mairie

Peychau

Rte De Creon 117

Boutin

Balaude

La Borde

Les Merles

Le Casse

Platon 2

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326568/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326568/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326691/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h47-Lmmjv-Croignon - Creon

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h47-Lmmjv-Croignon -
Creon:

lundi 07:47

mardi 07:47

mercredi 07:47

jeudi 07:47

vendredi 07:47

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h47-Lmmjv-Croignon - Creon
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 33 min
Récapitulatif de la ligne:

La Vidane

Perdri Gail

Mairie

Carr. Reynaud

Grand Bois

La Cite

Richard

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326691/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326691/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325640/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h50-Lmmjv-Daignac - Creon

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h50-Lmmjv-Daignac -
Creon:

lundi 07:50

mardi 07:50

mercredi 07:50

jeudi 07:50

vendredi 07:50

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h50-Lmmjv-Daignac - Creon
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 30 min
Récapitulatif de la ligne:

Bourg

Pont Traoucat

Chem. De Raullet

Audigey

La Tuiliere

Salin 2

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325640/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325640/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325351/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h50-Lmmjv-Langoiran - Creon

9 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h50-Lmmjv-Langoiran -
Creon:

lundi 07:50

mardi 07:50

mercredi 07:50

jeudi 07:50

vendredi 07:50

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h50-Lmmjv-Langoiran - Creon
Arrêts: 9
Durée du Trajet: 30 min
Récapitulatif de la ligne:

Picon

Courcouyac

Les Faures

Les Ecoles

Mailleau

Baudin

Grimard

Ecole Primaire

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325351/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325351/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325884/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 07h55-Lmmjv-Sadirac - Creon

4 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h55-Lmmjv-Sadirac - Creon:

lundi 07:55

mardi 07:55

mercredi 07:55

jeudi 07:55

vendredi 07:55

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 07h55-Lmmjv-Sadirac - Creon
Arrêts: 4
Durée du Trajet: 25 min
Récapitulatif de la ligne:

Eglise

Clos D'Alban

Gachet

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325884/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325884/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326429/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 08h03-Lmmjv-Bonnetan - Creon

4 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 08h03-Lmmjv-Bonnetan -
Creon:

lundi 08:03

mardi 08:03

mercredi 08:03

jeudi 08:03

vendredi 08:03

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 08h03-Lmmjv-Bonnetan - Creon
Arrêts: 4
Durée du Trajet: 17 min
Récapitulatif de la ligne:

Langlois

Mairie

Pineau

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326429/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326429/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325883/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 08h03-Lmmjv-Sadirac - Creon

4 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 08h03-Lmmjv-Sadirac - Creon:

lundi 08:03 - 08:05

mardi 08:03 - 08:05

mercredi 08:03 - 08:05

jeudi 08:03 - 08:05

vendredi 08:03 - 08:05

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 08h03-Lmmjv-Sadirac - Creon
Arrêts: 4
Durée du Trajet: 15 min
Récapitulatif de la ligne:

Lorient

Camping

La Croix Blanche

Coll. F. Mitterrand

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325883/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325883/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325369/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Bonnetan

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Bonnetan:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Bonnetan
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 13 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Platon 2

Le Casse

Les Merles

La Borde

Balaude

Boutin

Rte De Creon 117

Peychau

Mairie

Les Gachets

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325369/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325369/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326232/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Branne

10 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Branne:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Branne
Arrêts: 10
Durée du Trajet: 36 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Cassarat

Terrefort

Luchey Haut

Bariac

La Magrine

Stade

Carensac

Bel Air

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326232/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326232/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325011/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Croignon

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Croignon:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Croignon
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Richard

La Cite

Grand Bois

Carr. Reynaud

Mairie

Perdri Gail

La Vidane

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325011/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325011/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326176/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Daignac

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Daignac:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Daignac
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Salin 2

La Tuiliere

Audigey

Chem. De Raullet

Pont Traoucat

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326176/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326176/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326159/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Faleyras

13 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Faleyras:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Faleyras
Arrêts: 13
Durée du Trajet: 51 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Bourg

Le Breuil

J. Guillos

Bourg

Le Canton

Chanterot

Pl. Du 11 Novembre

Le Ruth

Grangeneuve/C. Coop.

Bourg

Bourg

La Laiterie

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326159/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326159/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326313/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Fargues St Hilaire

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Fargues St
Hilaire:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Fargues St Hilaire
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 24 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Le Canton

Rivalan

La Ferme

Chem. De Buzi

Chem. Le Gris

Bourg

Les Sept Freres

La Planteyre

Roux

Mairie

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326313/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326313/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324735/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Langoiran

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Langoiran:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Langoiran
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 24 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Grimard

Baudin

Mailleau

Les Ecoles

Les Faures

Courcouyac

Picon

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324735/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324735/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326409/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Latresne

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Latresne:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Latresne
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 45 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Eglise

Distillerie

Molas

Mairie

Le Portail

Galouchey

Nardique

Chalon

Les Mignons

Le Carpe

Mairie

Baragne

Meynac

Rd Pt De La Barade

Garaude

Eglise

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326409/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326409/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326032/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - Sadirac

4 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - Sadirac:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - Sadirac
Arrêts: 4
Durée du Trajet: 12 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Clos D'Alban

Gachet

Eglise

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326032/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326032/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325881/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 13h40-M-Creon - St Germain Du Puch

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h40-M-Creon - St Germain
Du Puch:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:40

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 13h40-M-Creon - St Germain Du Puch
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 43 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Barlan

Ecole

Moreau

Petit Jean

Salle Des Fetes

Le Pin

Le Poteau – Aire De Covoiturage

Beaupied

Cite Pt Bois

Foyer Communal

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325881/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325881/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326574/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Bonnetan

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Bonnetan:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Bonnetan
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 13 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Platon 2

Le Casse

Les Merles

La Borde

Balaude

Boutin

Rte De Creon 117

Peychau

Mairie

Les Gachets

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326574/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326574/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325943/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Branne

10 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Branne:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Branne
Arrêts: 10
Durée du Trajet: 36 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Cassarat

Terrefort

Luchey Haut

Bariac

La Magrine

Stade

Carensac

Bel Air

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325943/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325943/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326565/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Croignon

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Croignon:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Croignon
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Richard

La Cite

Grand Bois

Carr. Reynaud

Mairie

Perdri Gail

La Vidane

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326565/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326565/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326425/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Daignac

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Daignac:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Daignac
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Salin 2

La Tuiliere

Audigey

Chem. De Raullet

Pont Traoucat

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326425/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326425/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325612/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Faleyras

13 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Faleyras:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Faleyras
Arrêts: 13
Durée du Trajet: 51 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Bourg

Le Breuil

J. Guillos

Bourg

Le Canton

Chanterot

Pl. Du 11 Novembre

Le Ruth

Grangeneuve/C. Coop.

Bourg

Bourg

La Laiterie

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325612/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325612/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324723/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Fargues St Hilaire

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Fargues
St Hilaire:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Fargues St Hilaire
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 25 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Le Canton

Rivalan

La Ferme

Chem. De Buzi

Chem. Le Gris

Bourg

Les Sept Freres

La Planteyre

Roux

Mairie

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324723/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324723/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325515/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Langoiran

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Langoiran:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Langoiran
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 24 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Grimard

Baudin

Mailleau

Les Ecoles

Les Faures

Courcouyac

Picon

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325515/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325515/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324841/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Latresne

17 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Latresne:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Latresne
Arrêts: 17
Durée du Trajet: 45 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Eglise

Distillerie

Molas

Mairie

Le Portail

Galouchey

Nardique

Chalon

Les Mignons

Le Carpe

Mairie

Baragne

Meynac

Rd Pt De La Barade

Garaude

Eglise

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324841/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324841/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326556/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Sadirac

4 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - Sadirac:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - Sadirac
Arrêts: 4
Durée du Trajet: 12 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Clos D'Alban

Gachet

Eglise

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326556/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8326556/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325882/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Direction: 17h10-Lmjv-Creon - St Germain Du
Puch

11 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne 4781 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Creon - St
Germain Du Puch:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne 4781 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Creon - St Germain Du Puch
Arrêts: 11
Durée du Trajet: 43 min
Récapitulatif de la ligne:

Coll. F. Mitterrand

Barlan

Ecole

Moreau

Petit Jean

Salle Des Fetes

Le Pin

Le Poteau – Aire De Covoiturage

Beaupied

Cite Pt Bois

Foyer Communal

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325882/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8325882/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324741/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon


Les horaires et trajets sur une carte de la ligne 4781 de bus sont disponibles dans un fichier PDF hors-ligne sur
moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics à Bordeaux.

© 2024 Moovit - Tous droits réservés

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324741/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/4781/226419076/8324741/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419076&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=07h26-Lmmjv-Camblanes%20-%20Creon

